
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXII 71

C
a
d

e
rn

o
 B

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·============================== 
e> ;:::=- ~ 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA N º 010/2021 São Raim.undo Nonat~I, 04 de janeiro de 2021. 

DISPÕE SOBRE A READMISSÃO E 

EFEITVAÇÃO/ENQUADRAMENTO 

SUB TUDICE DE SERVIDOR 

PÚBUCO E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS, 

CARMELITA DE CASTRO Sil. V A, Prefeita do Município de São Raimundo 

Nonato/PI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Org4nica do 

Município, 

R ESOLVE: 

Art. 1•. READMITIR e EFE'nVAR o servidor ARISTIDES COELHO DA 

Sil.VEIRA.. lnsaito no CPF nº 479.305.27~7, no quadro de Servidores Públicos 

Municipais de 5.lo Raimundo Nonato/PI, como Agente de Endemias, no 8.mbito da 

Secretaria Municipal de Sa1ide, nos termos da ECnº 51/2006, conforme processo judiciall 

n• 0800911-15.2019.8.18.0073. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi.caçlo. 

PORTARIANº 

2021. 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÁO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001 -03 

010/2021 São Raimundo Nonato/PI, 04 de Janeiro de 

DISPÕE SODRE /\ READMISSÃO E 

EFETIVAÇÃO/ENQUADRAMENTO 

SUD JUD I CE oe St;;RVJDOR 

l'ÚIJLJCU DÁ OUTKi\.S 

PROVJDENCIAS. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Município de São 

Raimundo Nonato/PT, no uso de suas atribuições legai s que lhe confere a Lei Organica 

do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1 º. READMITIR e EFETIVAR o servidor ARISTIDES COELHO DA 

SILVEIRA, lnscrlto no CPF nº 479.305.273-87, no quadro de Servidores Públicos. 

Municipais de São Raimundo Nonato/PI,, como Agente de Endem.ias, no âmbito da. 

Secretaria Municipal d e 5.>0de, nos termos da EC nº 51/2006, conforme pwcesso 

judicial nº 0800911-152019.8.18.0073. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

q~~--h~:c1.tc-~ IS~\,.... ~. ~ 
Prefeita munfc:lpal 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE WALL FERRAZ -PI 
GBbinete do Prefeito 

Decreto oº 002/2021 Wall Ferraz(PI), 04 de janeiro de 2021. 

O Prefeito Municipal de Wall Ferraz, estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições constitucionais na forma prevista na Lei Orgânica Municipal e 
amparada pela Legislação da Organização Administrativa Vigente. 

DECRETA: 

Art. 1 ° - Fica o Sr. Luiz Guilherme Maia de Sousa, CPF: nº' 
058.741.023-02, nomeado jwitamente com o Sr. Mário Henrique Barroso 
de Souza CPF: nº 845.980.263-91 para movimentação das Contas 
relacionadas em Anexo, em nome da Prefeitura Municipal de Wall Ferraz: 
Piauí, CPNJ: Ol.612.612/0001-06. 

Com poderes relacionados abaixo: 

Emitir cheques; abrir contas de depósito; autorizar cobrança; utilizar o 
credito aberto na forma e condições, receber, passar recibo e dar quitação;, 
solicitar saldos, extratos e comprovantes; requisitar talonários de cheques, 
autorizar debito em conta relativo a operações; endossar cheques; requisitar 
cartão eletrônico; movimentar conta corrente com cartão eletrônico; 
sustar/contra-ordenar cheques; cancelar cheques; baixar cheques; efetuar 
resgate/aplicações financeiras; cadastrar, alterar e desbloquear senhas, 
efetuar pagaznentos por meio eletrônico; efetuar transferências por meio 
eletrônico; liberar arquivos de pagamentos no gerenciador 
-financei.ro/AASP. 

Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 0254-2 
Agencia: 0254-2 
Agencia: 0254-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia, 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 
Agencia: 3963-2 

Registre-se, publique-se e cwnpra-se, 

~rz. e.<- ... cn.,.,,.,. IM.A•/\ /;l!: ~...,S-A 

Luiz Guilherme Maia de Sousa 
Prefeito Municipal 

ANEXO 

Conta Corrente: 8802- 1 
Conca Corrente: 8907-9 
Conta Corrente: 8976-1 
Conta Corrente: 9071-9 
Conta Corrente: 9079-4 
Conta Corrente: 9533-8 
Conta Corrente: 18.468-3 
Conta Corrente: 30047-0 
Conta Corrente: 47653-6 
Conta Corrente: 105530-5 
Conta Corrente: 175 I 22-0 
Conca Corrente: 175123-9 
Conta Corrente: 9837-X 
Conta Corrente: 9940-6 
Conta Corrente: 9953-8 
Conta Corrente: 1 O 189-3 
Conta Corrente: 9774-8 
Conta Corrente: 10267-9 
Conta Corrente: 5003-2 
Conta Corrente: 5004-0 
Conta Corrente: 5041 -5 
Conta Corrente: 5096-2 
Conca Corrente: 5239-6 
Conta Corrente: 5832-7 
Conta Corrente: 5837-8 
Conta Corrente: 5920-X 
Conta Corrente: 5985-4 
Conta Corrente: 6275-8 
Conta Corrente: 6841 - 1 
Conta Corrente: 6999-X 
Conta Corrente: 7028-9 
Conta Corrente: 7073-4 
Conta Corrente: 7445-4 
Conta Corrente: 7753-4 
Conta Corrente: 7578-7 
Conta Corrente: 7882-4 
Conta Corrente: 8424-7 
Conta Corrente: 8425-5 
Conta Corrente: 8426-3 
Conta Corrente: 8427-1 
Conta Corrente: 8676-2 
Conta Corrente: 10299-7 
Conta Corrente: 10307- 1 
Conta Corrente: I 0550-3 
Conta Corrente: 10405-1 
Conta Corrente: 10330-6 


